

14					Δ.Ε. ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ				
ΤΣΕ 1 Αντλιοστάσιο Κρυονερίου					ΤΣΕ 1 Αντλιοστάσιο Κρυονερίου				
α/α	Περιγραφή εξοπλισμού	Τμχ.	Τιμή Μονάδος	Σύνολο	α/α	Περιγραφή εξοπλισμού	Τμχ.	Τιμή Μονάδος	Σύνολο
1	Πίνακας Ισχύος Πλήρης	1	2.100,00 €	2.100,00 €	1	Πίνακας Ισχύος Πλήρης	1	2.100,00 €	2.100,00 €
2	Πίνακας Αυτοματισμού με PLC πλήρης	1	7.500,00 €	7.500,00 €	2	Πίνακας Αυτοματισμού με PLC πλήρης	1	7.500,00 €	7.500,00 €
3	Επικοινωνιακή διάταξη ΤΣΕ	1	1.400,00 €	1.400,00 €	3	Επικοινωνιακή διάταξη ΤΣΕ	1	1.400,00 €	1.400,00 €
4	Μετρητής παροχής με παλμοδοτική έξοδο DN300, PN16	1	7.700,00 €	7.700,00 €	4	Μετρητής παροχής με παλμοδοτική έξοδο DN300, PN16	1	7.700,00 €	7.700,00 €
5	Μετρητής παροχής με παλμοδοτική έξοδο DN100, PN16	1	3.350,00 €	3.350,00 €	5	Μετρητής παροχής με παλμοδοτική έξοδο DN100, PN16	1	3.350,00 €	3.350,00 €
6	Μετρητής πίεσης επί αγωγού	2	280,00 €	560,00 €	6	Μετρητής πίεσης επί αγωγού	2	280,00 €	560,00 €
7	Υδραυλικός εξοπλισμός ΤΣΕ (DN100)	1	1.100,00 €	1.100,00 €	7	Υδραυλικός εξοπλισμός ΤΣΕ (DN100)	1	1.100,00 €	1.100,00 €
8	Υδραυλικός εξοπλισμός ΤΣΕ (DN300)	1	3.800,00 €	3.800,00 €	8	Υδραυλικός εξοπλισμός ΤΣΕ (DN300)	1	3.800,00 €	3.800,00 €
9	Εργασίες εγκατάστασης, σύνδεσης και θέση σε λειτουργία υδραυλικού, ηλεκτρολογικού και ηλεκτρονικού εξοπλισμού Τοπικού Σταθμού/ Ανάπτυξη λογισμικού (DN100/300)	1	4.400,00 €	4.400,00 €	9	Εργασίες εγκατάστασης, σύνδεσης και θέση σε λειτουργία υδραυλικού, ηλεκτρολογικού και ηλεκτρονικού εξοπλισμού Τοπικού Σταθμού/ Ανάπτυξη λογισμικού (DN100/300)	1	4.400,00 €	4.400,00 €
10	Κατασκευή/διαμόρφωση υποδομών Τοπικού Σταθμού ΤΣΕ 1	1	950,00 €	950,00 €	10	Κατασκευή/διαμόρφωση υποδομών Τοπικού Σταθμού ΤΣΕ 1 - Κατασκευή φρεατίων	1	7.950,00 €	7.950,00 €
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΤΣΕ</b>		<b>11</b>		<b>32.860,00 €</b>	<b>ΣΥΝΟΛΟ ΤΣΕ</b>		<b>11</b>		<b>39.860,00 €</b>

ΤΣΕ 2 Δεξαμενή Κρυονερίου					ΤΣΕ 2 Δεξαμενή Κρυονερίου				
α/α	Περιγραφή εξοπλισμού	Τμχ.	Τιμή Μονάδος	Σύνολο	α/α	Περιγραφή εξοπλισμού	Τμχ.	Τιμή Μονάδος	Σύνολο
1	Πίνακας Ισχύος Πλήρης	1	2.100,00 €	2.100,00 €	1	Πίνακας Ισχύος Πλήρης	1	2.100,00 €	2.100,00 €
2	Πίνακας Αυτοματισμού με PLC πλήρης	1	7.500,00 €	7.500,00 €	2	Πίνακας Αυτοματισμού με PLC πλήρης	1	7.500,00 €	7.500,00 €
3	Επικοινωνιακή διάταξη ΤΣΕ	1	1.400,00 €	1.400,00 €	3	Επικοινωνιακή διάταξη ΤΣΕ	1	1.400,00 €	1.400,00 €
4	Μετρητής παροχής με παλμοδοτική έξοδο DN100, PN16	3	3.350,00 €	10.050,00 €	4	Μετρητής παροχής με παλμοδοτική έξοδο DN100, PN16	1	3.350,00 €	3.350,00 €
						Μετρητής παροχής με παλμοδοτική έξοδο DN200, PN16	1	5.650,00 €	5.650,00 €
5	Μετρητής στάθμης δεξαμενής	1	890,00 €	890,00 €	5	Μετρητής στάθμης δεξαμενής	2	890,00 €	1.780,00 €
6	Μετρητής πίεσης επί αγωγού	1	280,00 €	280,00 €	6	Μετρητής πίεσης επί αγωγού	2	280,00 €	560,00 €

7	Ρυθμιστής Στροφών (Inverter) 7,5kW/10Hp	1	2.150,00 €	2.150,00 €	7	Ρυθμιστής Στροφών (Inverter) 11kW/15Hp	1	2.150,00 €	2.150,00 €
8	Διάταξη μέτρησης ποιοτικών χαρακτηριστικών και αυτόματης χλωρίωσης δεξαμενής	1	8.700,00 €	8.700,00 €	8	Διάταξη μέτρησης ποιοτικών χαρακτηριστικών και αυτόματης χλωρίωσης δεξαμενής	1	8.700,00 €	8.700,00 €
9	Υδραυλικός εξοπλισμός ΤΣΕ (DN100)	3	1.100,00 €	3.300,00 €	9	Υδραυλικός εξοπλισμός ΤΣΕ (DN100)	1	1.100,00 €	1.100,00 €
						Υδραυλικός εξοπλισμός ΤΣΕ (DN200)	1	2.300,00 €	2.300,00 €
10	Εργασίες εγκατάστασης, σύνδεσης και θέση σε λειτουργία υδραυλικού, ηλεκτρολογικού και ηλεκτρονικού εξοπλισμού Τοπικού Σταθμού/ Ανάπτυξη λογισμικού (DN100X3)	1	3.900,00 €	3.900,00 €	10	Εργασίες εγκατάστασης, σύνδεσης και θέση σε λειτουργία υδραυλικού, ηλεκτρολογικού και ηλεκτρονικού εξοπλισμού Τοπικού Σταθμού/ Ανάπτυξη λογισμικού (DN100/200)	1	3.700,00 €	3.700,00 €
11	Κατασκευή/διαμόρφωση υποδομών Τοπικού Σταθμού ΤΣΕ 2	1	950,00 €	950,00 €	11	Κατασκευή/διαμόρφωση υποδομών Τοπικού Σταθμού ΤΣΕ 2	1	950,00 €	950,00 €
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΤΣΕ</b>		<b>15</b>		<b>41.220,00 €</b>	<b>ΣΥΝΟΛΟ ΤΣΕ</b>	<b>15</b>		<b>41.240,00 €</b>	



Αγ. Ανδρέου 3,15343, Αγία Παρασκευή, Αττική  
 Τηλ. +30 2106004600 Fax: +30 210 6000 110  
 info@olympiosgroup.gr

Δ.Ε. ΔΡΟΣΙΑΣ					Δ.Ε. ΔΡΟΣΙΑΣ				
ΤΣΕ 3	Αντλιοστάσιο Δροσιάς				ΤΣΕ 3	Αντλιοστάσιο Δροσιάς			
α/α	Περιγραφή εξοπλισμού	Τμχ.	Τιμή Μονάδος	Σύνολο	α/α	Περιγραφή εξοπλισμού	Τμχ.	Τιμή Μονάδος	Σύνολο
1	Πίνακας Ισχύος Πλήρης	1	2.100,00 €	2.100,00 €	1	Πίνακας Ισχύος Πλήρης	1	2.100,00 €	2.100,00 €
2	Πίνακας Αυτόματου με PLC πλήρης	1	7.500,00 €	7.500,00 €	2	Πίνακας Αυτόματου με PLC πλήρης	1	7.500,00 €	7.500,00 €
3	Επικοινωνιακή διάταξη ΤΣΕ	1	1.400,00 €	1.400,00 €	3	Επικοινωνιακή διάταξη ΤΣΕ	1	1.400,00 €	1.400,00 €
4	Μετρητής παροχής με παλμοδοτική έξοδο DN250, PN16	1	6.900,00 €	6.900,00 €	4	Μετρητής παροχής με παλμοδοτική έξοδο DN150, PN16	1	4.450,00 €	4.450,00 €
5	Μετρητής παροχής με παλμοδοτική έξοδο DN150, PN16	1	4.450,00 €	4.450,00 €	5	Μετρητής παροχής με παλμοδοτική έξοδο DN150, PN16	1	4.450,00 €	4.450,00 €
6	Ηλεκτροκίνητη δικλείδα πεταλούδας DN250, PN16	1	2.400,00 €	2.400,00 €	6	Ηλεκτροκίνητη δικλείδα πεταλούδας DN150, PN16	1	1.450,00 €	1.450,00 €
7	Ηλεκτροκίνητη δικλείδα πεταλούδας DN150, PN16	1	1.450,00 €	1.450,00 €	7	Ηλεκτροκίνητη δικλείδα πεταλούδας DN150, PN16	1	1.450,00 €	1.450,00 €
8	Μετρητής πίεσης επί αγωγού	2	280,00 €	560,00 €	8	Μετρητής πίεσης επί αγωγού	2	280,00 €	560,00 €
9	Υδραυλικός εξοπλισμός ΤΣΕ (DN150)	1	1.640,00 €	1.640,00 €	9	Υδραυλικός εξοπλισμός ΤΣΕ (DN150)	1	1.640,00 €	1.640,00 €
10	Υδραυλικός εξοπλισμός ΤΣΕ (DN250)	1	3.270,00 €	3.270,00 €	10	Υδραυλικός εξοπλισμός ΤΣΕ (DN150)	1	1.640,00 €	1.640,00 €
11	Εργασίες εγκατάστασης, σύνδεσης και θέση σε λειτουργία υδραυλικού, ηλεκτρολογικού και ηλεκτρονικού εξοπλισμού Τοπικού Σταθμού/ Ανάπτυξη λογισμικού (DN150/250)	1	4.100,00 €	4.100,00 €	11	Εργασίες εγκατάστασης, σύνδεσης και θέση σε λειτουργία υδραυλικού, ηλεκτρολογικού και ηλεκτρονικού εξοπλισμού Τοπικού Σταθμού/ Ανάπτυξη λογισμικού (DN150)	2	1.900,00 €	3.800,00 €
12	Κατασκευή/διαμόρφωση υποδομών Τοπικού Σταθμού ΤΣΕ 3	1	1.150,00 €	1.150,00 €	12	Κατασκευή/διαμόρφωση υποδομών Τοπικού Σταθμού ΤΣΕ 3 - Κατασκευή φρεατίων	1	7.950,00 €	7.950,00 €
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΤΣΕ</b>		<b>13</b>		<b>36.920,00 €</b>	<b>ΣΥΝΟΛΟ ΤΣΕ</b>	<b>13</b>		<b>38.390,00 €</b>	



Αγ. Ανδρέου 3,15343, Αγία Παρασκευή, Αττική  
 Τηλ. +30 2106004600 Fax: +30 210 6000 110  
 info@olympiosgroup.gr

ΤΣΕ 4 Δεξαμενή Παρχάρο				ΤΣΕ 4 Δεξαμενή Παρχάρο					
α/α	Περιγραφή εξοπλισμού	Τμχ.	Τιμή Μονάδος	Σύνολο	α/α	Περιγραφή εξοπλισμού	Τμχ.	Τιμή Μονάδος	Σύνολο
1	Πίνακας Αυτοματισμού με PLC πλήρης	1	7.500,00 €	7.500,00 €	1	Πίνακας Αυτοματισμού με PLC πλήρης	1	7.500,00 €	7.500,00 €
2	Επικοινωνιακή διάταξη ΤΣΕ	1	1.400,00 €	1.400,00 €	2	Επικοινωνιακή διάταξη ΤΣΕ	1	1.400,00 €	1.400,00 €
3	Μετρητής παροχής με παλμοδοτική έξοδο DN200, PN16	2	5.650,00 €	11.300,00 €	3	Μετρητής παροχής με παλμοδοτική έξοδο DN200, PN16	2	5.650,00 €	11.300,00 €
4	Μετρητής στάθμης δεξαμενής	1	890,00 €	890,00 €	4	Μετρητής στάθμης δεξαμενής	1	890,00 €	890,00 €
5	Διάταξη μέτρησης ποιοτικών χαρακτηριστικών και αυτόματης χλωρίωσης δεξαμενής	1	8.700,00 €	8.700,00 €	5	Διάταξη μέτρησης ποιοτικών χαρακτηριστικών και αυτόματης χλωρίωσης δεξαμενής	1	8.700,00 €	8.700,00 €
6	Υδραυλικός εξοπλισμός ΤΣΕ (DN200)	2	2.300,00 €	4.600,00 €	6	Υδραυλικός εξοπλισμός ΤΣΕ (DN200)	1	2.300,00 €	2.300,00 €
7	Εργασίες εγκατάστασης, σύνδεσης και θέση σε λειτουργία υδραυλικού, ηλεκτρολογικού και ηλεκτρονικού εξοπλισμού Τοπικού Σταθμού/ Ανάπτυξη λογισμικού (DN200X2)	1	4.400,00 €	4.400,00 €	7	Εργασίες εγκατάστασης, σύνδεσης και θέση σε λειτουργία υδραυλικού, ηλεκτρολογικού και ηλεκτρονικού εξοπλισμού Τοπικού Σταθμού/ Ανάπτυξη λογισμικού (DN200X2)	1	4.400,00 €	4.400,00 €
8	Κατασκευή/διαμόρφωση υποδομών Τοπικού Σταθμού ΤΣΕ 4	1	1.150,00 €	1.150,00 €	8	Κατασκευή/διαμόρφωση υποδομών Τοπικού Σταθμού ΤΣΕ 4 - Κατασκευή φρεατίου	1	1.750,00 €	1.750,00 €
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΤΣΕ</b>		<b>10</b>		<b>39.940,00 €</b>	<b>ΣΥΝΟΛΟ ΤΣΕ</b>		<b>10</b>		<b>38.240,00 €</b>



Αγ. Ανδρέου 3,15343, Αγία Παρασκευή, Αττική  
 Τηλ. +30 2106004600 Fax: +30 210 6000 110  
 info@olympiosgroup.gr

ΤΣΕ 5 Δεξαμενή Γοργοποτάμου				ΤΣΕ 5 Δεξαμενή Γοργοποτάμου					
α/α	Περιγραφή εξοπλισμού	Τμχ.	Τιμή Μονάδος	Σύνολο	α/α	Περιγραφή εξοπλισμού	Τμχ.	Τιμή Μονάδος	Σύνολο
1	Πίνακας Αυτοματισμού με PLC πλήρης	1	7.500,00 €	7.500,00 €	1	Πίνακας Αυτοματισμού με PLC πλήρης	1	7.500,00 €	7.500,00 €
2	Επικοινωνιακή διάταξη ΤΣΕ	1	1.400,00 €	1.400,00 €	2	Επικοινωνιακή διάταξη ΤΣΕ	1	1.400,00 €	1.400,00 €
3	Μετρητής παροχής με παλμοδοτική έξοδο DN150, PN16	1	4.450,00 €	4.450,00 €	3	Μετρητής παροχής με παλμοδοτική έξοδο DN150, PN16	1	4.450,00 €	4.450,00 €
4	Μετρητής στάθμης δεξαμενής	1	890,00 €	890,00 €	4	Μετρητής στάθμης δεξαμενής	2	890,00 €	1.780,00 €
5	Διάταξη μέτρησης ποιοτικών χαρακτηριστικών και αυτόματης χλωρίωσης δεξαμενής	1	8.700,00 €	8.700,00 €	5	Διάταξη μέτρησης ποιοτικών χαρακτηριστικών και αυτόματης χλωρίωσης δεξαμενής	1	8.700,00 €	8.700,00 €
6	Υδραυλικός εξοπλισμός ΤΣΕ (DN150)	1	1.640,00 €	1.640,00 €	6	Υδραυλικός εξοπλισμός ΤΣΕ (DN150)	1	1.640,00 €	1.640,00 €
7	Εργασίες εγκατάστασης, σύνδεσης και θέση σε λειτουργία υδραυλικού, ηλεκτρολογικού και ηλεκτρονικού εξοπλισμού Τοπικού Σταθμού/ Ανάπτυξη λογισμικού (DN150)	1	1.900,00 €	1.900,00 €	7	Εργασίες εγκατάστασης, σύνδεσης και θέση σε λειτουργία υδραυλικού, ηλεκτρολογικού και ηλεκτρονικού εξοπλισμού Τοπικού Σταθμού/ Ανάπτυξη λογισμικού (DN150)	1	1.900,00 €	1.900,00 €
8	Κατασκευή/διαμόρφωση υποδομών Τοπικού Σταθμού ΤΣΕ 5	1	1.450,00 €	1.450,00 €	8	Κατασκευή/διαμόρφωση υποδομών Τοπικού Σταθμού ΤΣΕ 5	1	1.450,00 €	1.450,00 €
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΤΣΕ</b>		<b>8</b>		<b>27.930,00 €</b>	<b>ΣΥΝΟΛΟ ΤΣΕ</b>		<b>8</b>		<b>28.820,00 €</b>

ΤΣΕ 6 Αντλιοστάσιο Πλ. Σεμμέλης				ΤΣΕ 6 Αντλιοστάσιο Πλ. Σεμμέλης					
α/α	Περιγραφή εξοπλισμού	Τμχ.	Τιμή Μονάδος	Σύνολο	α/α	Περιγραφή εξοπλισμού	Τμχ.	Τιμή Μονάδος	Σύνολο
1	Πίνακας Ισχύος Πλήρης	1	2.100,00 €	2.100,00 €	1	Πίνακας Ισχύος Πλήρης	1	2.100,00 €	2.100,00 €
2	Πίνακας Αυτοματισμού με PLC πλήρης	1	7.500,00 €	7.500,00 €	2	Πίνακας Αυτοματισμού με PLC πλήρης	1	7.500,00 €	7.500,00 €
3	Επικοινωνιακή διάταξη ΤΣΕ	1	1.400,00 €	1.400,00 €	3	Επικοινωνιακή διάταξη ΤΣΕ	1	1.400,00 €	1.400,00 €
4	Μετρητής παροχής με παλμοδοτική έξοδο DN100, PN16	1	3.350,00 €	3.350,00 €	4	Μετρητής παροχής με παλμοδοτική έξοδο DN100, PN16	1	3.350,00 €	3.350,00 €
5	Μετρητής πίεσης επί αγωγού	1	280,00 €	280,00 €	5	Μετρητής πίεσης επί αγωγού	1	280,00 €	280,00 €
6	Ρυθμιστής Στροφών (Inverter) 15kW/20Hz	2	2.400,00 €	4.800,00 €	6	Ρυθμιστής Στροφών (Inverter) 18kW/24Hz	2	2.400,00 €	4.800,00 €
7	Υδραυλικός εξοπλισμός ΤΣΕ (DN100)	1	1.100,00 €	1.100,00 €	7	Υδραυλικός εξοπλισμός ΤΣΕ (DN100)	1	1.100,00 €	1.100,00 €
8	Εργασίες εγκατάστασης, σύνδεσης και θέση σε λειτουργία υδραυλικού, ηλεκτρολογικού και ηλεκτρονικού εξοπλισμού Τοπικού Σταθμού/ Ανάπτυξη λογισμικού (DN100)	1	1.450,00 €	1.450,00 €	8	Εργασίες εγκατάστασης, σύνδεσης και θέση σε λειτουργία υδραυλικού, ηλεκτρολογικού και ηλεκτρονικού εξοπλισμού Τοπικού Σταθμού/ Ανάπτυξη λογισμικού (DN100)	1	1.450,00 €	1.450,00 €
9	Κατασκευή/διαμόρφωση υποδομών Τοπικού Σταθμού ΤΣΕ 6	1	950,00 €	950,00 €	9	Κατασκευή/διαμόρφωση υποδομών Τοπικού Σταθμού ΤΣΕ 6	1	950,00 €	950,00 €
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΤΣΕ</b>		<b>10</b>		<b>22.930,00 €</b>	<b>ΣΥΝΟΛΟ ΤΣΕ</b>		<b>10</b>		<b>22.930,00 €</b>

ΤΣΕ 7 Δεξαμενή Ρέας				ΤΣΕ 7 Δεξαμενή Ρέας					
α/α	Περιγραφή εξοπλισμού	Τμχ.	Τιμή Μονάδος	Σύνολο	α/α	Περιγραφή εξοπλισμού	Τμχ.	Τιμή Μονάδος	Σύνολο
1	Πίνακας Αυτοματισμού με PLC πλήρης	1	7.500,00 €	7.500,00 €	1	Πίνακας Αυτοματισμού με PLC πλήρης	1	7.500,00 €	7.500,00 €
2	Επικοινωνιακή διάταξη ΤΣΕ	1	1.400,00 €	1.400,00 €	2	Επικοινωνιακή διάταξη ΤΣΕ	1	1.400,00 €	1.400,00 €
3	Μετρητής παροχής με παλμοδοτική έξοδο DN100, PN16	2	3.350,00 €	6.700,00 €	3	Μετρητής παροχής με παλμοδοτική έξοδο DN100, PN16	1	3.350,00 €	3.350,00 €
						Μετρητής παροχής με παλμοδοτική έξοδο DN150, PN16	1	4.450,00 €	4.450,00 €
4	Μετρητής στάθμης δεξαμενής	1	890,00 €	890,00 €	4	Μετρητής στάθμης δεξαμενής	4	890,00 €	3.560,00 €
5	Διάταξη μέτρησης ποιοτικών χαρακτηριστικών και αυτόματης χλωρίωσης δεξαμενής	1	8.700,00 €	8.700,00 €	5	Διάταξη μέτρησης ποιοτικών χαρακτηριστικών και αυτόματης χλωρίωσης δεξαμενής	2	8.700,00 €	17.400,00 €
6	Πλήρης διάταξη παραγωγής ενέργειας	1	5.700,00 €	5.700,00 €	6	Πλήρης διάταξη παραγωγής ενέργειας	0	5.700,00 €	0,00 €
7	Υδραυλικός εξοπλισμός ΤΣΕ (DN100)	2	1.100,00 €	2.200,00 €	7	Υδραυλικός εξοπλισμός ΤΣΕ (DN100)	2	1.100,00 €	2.200,00 €

8	Εργασίες εγκατάστασης, σύνδεσης και θέση σε λειτουργία υδραυλικού, ηλεκτρολογικού και ηλεκτρονικού εξοπλισμού Τοπικού Σταθμού/ Ανάπτυξη λογισμικού (DN100X2)	1	2.400,00 €	2.400,00 €	8	Εργασίες εγκατάστασης, σύνδεσης και θέση σε λειτουργία υδραυλικού, ηλεκτρολογικού και ηλεκτρονικού εξοπλισμού Τοπικού Σταθμού/ Ανάπτυξη λογισμικού (DN100X2)	1	2.400,00 €	2.400,00 €
9	Κατασκευή/διαμόρφωση υποδομών Τοπικού Σταθμού ΤΣΕ 7	1	1.450,00 €	1.450,00 €	9	Κατασκευή/διαμόρφωση υποδομών Τοπικού Σταθμού ΤΣΕ 7	1	1.450,00 €	1.450,00 €
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΤΣΕ</b>		<b>11</b>		<b>36.940,00 €</b>	<b>ΣΥΝΟΛΟ ΤΣΕ</b>		<b>11</b>		<b>43.710,00 €</b>



Αγ. Ανδρέου 3,15343, Αγία Παρασκευή, Αττική  
Τηλ. +30 2106004600 Fax: +30 210 6000 110  
info@olympiosgroup.gr

Δ.Ε. ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ					Δ.Ε. ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ				
ΤΣΕ 8	Παροχή ΕΥΔΑΠ Αγίου Στεφάνου				ΤΣΕ 8	Παροχή ΕΥΔΑΠ Αγίου Στεφάνου			
α/α	Περιγραφή εξοπλισμού	Τμχ.	Τιμή Μονάδος	Σύνολο	α/α	Περιγραφή εξοπλισμού	Τμχ.	Τιμή Μονάδος	Σύνολο
1	Πίνακας Αυτοματισμού με PLC πλήρης	1	7.500,00 €	7.500,00 €	1	Πίνακας Αυτοματισμού με PLC πλήρης	1	7.500,00 €	7.500,00 €
2	Επικοινωνιακή διάταξη ΤΣΕ	1	1.400,00 €	1.400,00 €	2	Επικοινωνιακή διάταξη ΤΣΕ	1	1.400,00 €	1.400,00 €
3	Μετρητής παροχής με παλμοδοτική έξοδο DN200, PN16	1	5.650,00 €	5.650,00 €	3	Μετρητής παροχής με παλμοδοτική έξοδο DN200, PN16	1	5.650,00 €	5.650,00 €
4	Μετρητής πίεσης επί αγωγού	1	280,00 €	280,00 €	4	Μετρητής πίεσης επί αγωγού	1	280,00 €	280,00 €
5	Υδραυλικός εξοπλισμός ΤΣΕ (DN200)	1	2.300,00 €	2.300,00 €	5	Υδραυλικός εξοπλισμός ΤΣΕ (DN200)	1	2.300,00 €	2.300,00 €
6	Εργασίες εγκατάστασης, σύνδεσης και θέση σε λειτουργία υδραυλικού, ηλεκτρολογικού και ηλεκτρονικού εξοπλισμού Τοπικού Σταθμού/ Ανάπτυξη λογισμικού (DN200)	1	2.700,00 €	2.700,00 €	6	Εργασίες εγκατάστασης, σύνδεσης και θέση σε λειτουργία υδραυλικού, ηλεκτρολογικού και ηλεκτρονικού εξοπλισμού Τοπικού Σταθμού/ Ανάπτυξη λογισμικού (DN200)	1	2.700,00 €	2.700,00 €
7	Κατασκευή/διαμόρφωση υποδομών Τοπικού Σταθμού ΤΣΕ 8	1	1.750,00 €	1.750,00 €	7	Κατασκευή/διαμόρφωση υποδομών Τοπικού Σταθμού ΤΣΕ 8	1	1.750,00 €	1.750,00 €
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΤΣΕ</b>		<b>7</b>		<b>21.580,00 €</b>	<b>ΣΥΝΟΛΟ ΤΣΕ</b>		<b>7</b>		<b>21.580,00 €</b>



Αγ. Ανδρέου 3,15343, Αγία Παρασκευή, Αττική  
Τηλ. +30 2106004600 Fax: +30 210 6000 110  
info@olympiosgroup.gr

ΤΣΕ 9					ΤΣΕ 9				
α/α	Περιγραφή εξοπλισμού	Τμχ.	Τιμή Μονάδος	Σύνολο	α/α	Περιγραφή εξοπλισμού	Τμχ.	Τιμή Μονάδος	Σύνολο
1	Πίνακας Ισχύος Πλήρης	1	2.100,00 €	2.100,00 €	1	Πίνακας Ισχύος Πλήρης	1	2.100,00 €	2.100,00 €
2	Πίνακας Αυτοματισμού με PLC πλήρης	1	7.500,00 €	7.500,00 €	2	Πίνακας Αυτοματισμού με PLC πλήρης	1	7.500,00 €	7.500,00 €
3	Επικοινωνιακή διάταξη ΤΣΕ	1	1.400,00 €	1.400,00 €	3	Επικοινωνιακή διάταξη ΤΣΕ	1	1.400,00 €	1.400,00 €
4	Μετρητής παροχής με παλμοδοτική έξοδο DN100, PN16	1	3.350,00 €	3.350,00 €	4	Μετρητής παροχής με παλμοδοτική έξοδο DN100, PN16	2	3.350,00 €	6.700,00 €
5	Μετρητής παροχής με παλμοδοτική έξοδο DN200, PN16	2	5.650,00 €	11.300,00 €	5	Μετρητής παροχής με παλμοδοτική έξοδο DN150, PN16	1	4.450,00 €	4.450,00 €

6	Μετρητής στάθμης δεξαμενής	1	890,00 €	890,00 €	6	Μετρητής στάθμης δεξαμενής	3	890,00 €	2.670,00 €
7	Μετρητής πίεσης επί αγωγού	1	280,00 €	280,00 €	7	Μετρητής πίεσης επί αγωγού	3	280,00 €	840,00 €
8	Ρυθμιστής Στροφών (Inverter) 15kW/20Hp	3	2.400,00 €	7.200,00 €	8	Ρυθμιστής Στροφών (Inverter) 22kW/30Hp	2	3.225,00 €	6.450,00 €
					8	Ρυθμιστής Στροφών (Inverter) 15kW/20Hp	1	2.400,00 €	2.400,00 €
9	Διάταξη μέτρησης ποιοτικών χαρακτηριστικών και αυτόματης χλωρίωσης δεξαμενής	1	8.700,00 €	8.700,00 €	9	Διάταξη μέτρησης ποιοτικών χαρακτηριστικών και αυτόματης χλωρίωσης δεξαμενής	2	8.700,00 €	17.400,00 €
10	Υδραυλικός εξοπλισμός ΤΣΕ (DN100)	1	1.100,00 €	1.100,00 €	10	Υδραυλικός εξοπλισμός ΤΣΕ (DN100)	2	1.100,00 €	2.200,00 €
11	Υδραυλικός εξοπλισμός ΤΣΕ (DN200)	2	2.300,00 €	4.600,00 €	11	Υδραυλικός εξοπλισμός ΤΣΕ (DN150)	1	1.640,00 €	1.640,00 €
12	Εργασίες εγκατάστασης, σύνδεσης και θέση σε λειτουργία υδραυλικού, ηλεκτρολογικού και ηλεκτρονικού εξοπλισμού Τοπικού Σταθμού/ Ανάπτυξη λογισμικού (DN100X3)	1	4.700,00 €	4.700,00 €	12	Εργασίες εγκατάστασης, σύνδεσης και θέση σε λειτουργία υδραυλικού, ηλεκτρολογικού και ηλεκτρονικού εξοπλισμού Τοπικού Σταθμού/ Ανάπτυξη λογισμικού (DN100)	2	1.450,00 €	2.900,00 €
						Εργασίες εγκατάστασης, σύνδεσης και θέση σε λειτουργία υδραυλικού, ηλεκτρολογικού και ηλεκτρονικού εξοπλισμού Τοπικού Σταθμού/ Ανάπτυξη λογισμικού (DN150)	1	1.900,00 €	1.900,00 €
13	Κατασκευή/διαμόρφωση υποδομών Τοπικού Σταθμού ΤΣΕ 9	1	950,00 €	950,00 €	13	Κατασκευή/διαμόρφωση υποδομών Τοπικού Σταθμού ΤΣΕ 9 - Κατασκευή φρεατίων	1	7.950,00 €	7.950,00 €
	<b>ΣΥΝΟΛΟ ΤΣΕ</b>	<b>17</b>		<b>54.070,00 €</b>		<b>ΣΥΝΟΛΟ ΤΣΕ</b>	<b>17</b>		<b>68.500,00 €</b>



Αγ. Ανδρέου 3,15343, Αγία Παρασκευή, Αττική  
Τηλ. +30 2106004600 Fax: +30 210 6000 110  
info@olympiosgroup.gr

ΤΣΕ 10 Δεξαμενή Εύξεινου Πόντου					ΤΣΕ 10 Δεξαμενή Εύξεινου Πόντου				
α/α	Περιγραφή εξοπλισμού	Τμχ.	Τιμή Μονάδος	Σύνολο	α/α	Περιγραφή εξοπλισμού	Τμχ.	Τιμή Μονάδος	Σύνολο
1	Πίνακας Αυτοματισμού με PLC πλήρης	1	7.500,00 €	7.500,00 €	1	Πίνακας Αυτοματισμού με PLC πλήρης	1	7.500,00 €	7.500,00 €
2	Επικοινωνιακή διάταξη ΤΣΕ	1	1.400,00 €	1.400,00 €	2	Επικοινωνιακή διάταξη ΤΣΕ	1	1.400,00 €	1.400,00 €
3	Μετρητής παροχής με παλμοδοτική έξοδο DN200, PN16	1	5.650,00 €	5.650,00 €	3	Μετρητής παροχής με παλμοδοτική έξοδο DN100, PN16	2	3.350,00 €	6.700,00 €
4	Μετρητής στάθμης δεξαμενής	1	890,00 €	890,00 €	4	Μετρητής στάθμης δεξαμενής	2	890,00 €	1.780,00 €
5	Διάταξη μέτρησης ποιοτικών χαρακτηριστικών και αυτόματης χλωρίωσης δεξαμενής	1	8.700,00 €	8.700,00 €	5	Διάταξη μέτρησης ποιοτικών χαρακτηριστικών και αυτόματης χλωρίωσης δεξαμενής	0	8.700,00 €	0,00 €
6	Υδραυλικός εξοπλισμός ΤΣΕ (DN200)	1	2.300,00 €	2.300,00 €	6	Υδραυλικός εξοπλισμός ΤΣΕ (DN100)	2	1.100,00 €	2.200,00 €
7	Εργασίες εγκατάστασης, σύνδεσης και θέση σε λειτουργία υδραυλικού, ηλεκτρολογικού και ηλεκτρονικού εξοπλισμού Τοπικού Σταθμού/ Ανάπτυξη λογισμικού (DN200)	1	2.700,00 €	2.700,00 €	7	Εργασίες εγκατάστασης, σύνδεσης και θέση σε λειτουργία υδραυλικού, ηλεκτρολογικού και ηλεκτρονικού εξοπλισμού Τοπικού Σταθμού/ Ανάπτυξη λογισμικού (DN100)	2	1.450,00 €	2.900,00 €
8	Κατασκευή/διαμόρφωση υποδομών Τοπικού Σταθμού ΤΣΕ 10	1	1.150,00 €	1.150,00 €	8	Κατασκευή/διαμόρφωση υποδομών Τοπικού Σταθμού ΤΣΕ 10	1	1.150,00 €	1.150,00 €
	<b>ΣΥΝΟΛΟ ΤΣΕ</b>	<b>8</b>		<b>30.290,00 €</b>		<b>ΣΥΝΟΛΟ ΤΣΕ</b>	<b>8</b>		<b>23.630,00 €</b>

ΤΣΕ 11 Δεξαμενή Ποντίων					ΤΣΕ 11 Δεξαμενή Ποντίων				
α/α	Περιγραφή εξοπλισμού	Τμχ.	Τιμή Μονάδος	Σύνολο	α/α	Περιγραφή εξοπλισμού	Τμχ.	Τιμή Μονάδος	Σύνολο
1	Πίνακας Ισχύος Πλήρης	1	2.100,00 €	2.100,00 €	1	Πίνακας Ισχύος Πλήρης	1	2.100,00 €	2.100,00 €
2	Πίνακας Αυτοματισμού με PLC πλήρης	1	7.500,00 €	7.500,00 €	2	Πίνακας Αυτοματισμού με PLC πλήρης	1	7.500,00 €	7.500,00 €
3	Επικοινωνιακή διάταξη ΤΣΕ	1	1.400,00 €	1.400,00 €	3	Επικοινωνιακή διάταξη ΤΣΕ	1	1.400,00 €	1.400,00 €
4	Μετρητής παροχής με παλμοδοτική έξοδο DN100, PN16	1	3.350,00 €	3.350,00 €	4	Μετρητής παροχής με παλμοδοτική έξοδο DN100, PN16	1	3.350,00 €	3.350,00 €
5	Μετρητής παροχής με παλμοδοτική έξοδο DN200, PN16	1	5.650,00 €	5.650,00 €	5	Μετρητής παροχής με παλμοδοτική έξοδο DN200, PN16	1	5.650,00 €	5.650,00 €
6	Μετρητής στάθμης δεξαμενής	1	890,00 €	890,00 €	6	Μετρητής στάθμης δεξαμενής	2	890,00 €	1.780,00 €
7	Μετρητής πίεσης επί αγωγού	1	280,00 €	280,00 €	7	Μετρητής πίεσης επί αγωγού	5	280,00 €	1.400,00 €
8	Ρυθμιστής Στροφών (Inverter) 4kW/5,5Hp	3	1.950,00 €	5.850,00 €	8	Ρυθμιστής Στροφών (Inverter) 11kW/15Hp	3	2.150,00 €	6.450,00 €
9	Διάταξη μέτρησης ποιοτικών χαρακτηριστικών και αυτόματης χλωρίωσης δεξαμενής	1	8.700,00 €	8.700,00 €	9	Διάταξη μέτρησης ποιοτικών χαρακτηριστικών και αυτόματης χλωρίωσης δεξαμενής	1	8.700,00 €	8.700,00 €
10	Υδραυλικός εξοπλισμός ΤΣΕ (DN100)	1	1.100,00 €	1.100,00 €	10	Υδραυλικός εξοπλισμός ΤΣΕ (DN100)	1	1.100,00 €	1.100,00 €
11	Υδραυλικός εξοπλισμός ΤΣΕ (DN200)	1	2.300,00 €	2.300,00 €	11	Υδραυλικός εξοπλισμός ΤΣΕ (DN200)	1	2.300,00 €	2.300,00 €
12	Εργασίες εγκατάστασης, σύνδεσης και θέση σε λειτουργία υδραυλικού, ηλεκτρολογικού και ηλεκτρονικού εξοπλισμού Τοπικού Σταθμού/ Ανάπτυξη λογισμικού (DN100/200)	1	3.700,00 €	3.700,00 €	12	Εργασίες εγκατάστασης, σύνδεσης και θέση σε λειτουργία υδραυλικού, ηλεκτρολογικού και ηλεκτρονικού εξοπλισμού Τοπικού Σταθμού/ Ανάπτυξη λογισμικού (DN100/150)	1	3.350,00 €	3.350,00 €
13	Κατασκευή/διαμόρφωση υποδομών Τοπικού Σταθμού ΤΣΕ 11	1	1.150,00 €	1.150,00 €	13	Κατασκευή/διαμόρφωση υποδομών Τοπικού Σταθμού ΤΣΕ 11	1	1.150,00 €	1.150,00 €
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΤΣΕ</b>		<b>15</b>		<b>43.970,00 €</b>	<b>ΣΥΝΟΛΟ ΤΣΕ</b>		<b>15</b>		<b>46.230,00 €</b>

ΤΣΕ 12 Γεώτρηση Γκούριζα					ΤΣΕ 12 Γεώτρηση Γκούριζα				
α/α	Περιγραφή εξοπλισμού	Τμχ.	Τιμή Μονάδος	Σύνολο	α/α	Περιγραφή εξοπλισμού	Τμχ.	Τιμή Μονάδος	Σύνολο
1	Πίνακας Ισχύος Πλήρης	1	2.100,00 €	2.100,00 €	1	Πίνακας Ισχύος Πλήρης	1	2.100,00 €	2.100,00 €
2	Πίνακας Αυτοματισμού με PLC πλήρης	1	7.500,00 €	7.500,00 €	2	Πίνακας Αυτοματισμού με PLC πλήρης	1	7.500,00 €	7.500,00 €
3	Επικοινωνιακή διάταξη ΤΣΕ	1	1.400,00 €	1.400,00 €	3	Επικοινωνιακή διάταξη ΤΣΕ	1	1.400,00 €	1.400,00 €

4	Μετρητής παροχής με παλμοδοτική έξοδο DN100, PN16	1	3.350,00 €	3.350,00 €	4	Μετρητής παροχής με παλμοδοτική έξοδο DN100, PN16	1	3.350,00 €	3.350,00 €
5	Μετρητής πίεσης επί αγωγού	1	280,00 €	280,00 €	5	Μετρητής πίεσης επί αγωγού	1	280,00 €	280,00 €
6	Ρυθμιστής Στροφών (Inverter) 55kW/75Hp	1	6.400,00 €	6.400,00 €	6	Ρυθμιστής Στροφών (Inverter) 55kW/75Hp	1	6.400,00 €	6.400,00 €
7	Υδραυλικός εξοπλισμός ΤΣΕ (DN100)	1	1.100,00 €	1.100,00 €	7	Υδραυλικός εξοπλισμός ΤΣΕ (DN100)	1	1.100,00 €	1.100,00 €
8	Εργασίες εγκατάστασης, σύνδεσης και θέση σε λειτουργία υδραυλικού, ηλεκτρολογικού και ηλεκτρονικού εξοπλισμού Τοπικού Σταθμού/ Ανάπτυξη λογισμικού (DN100)	1	1.450,00 €	1.450,00 €	8	Εργασίες εγκατάστασης, σύνδεσης και θέση σε λειτουργία υδραυλικού, ηλεκτρολογικού και ηλεκτρονικού εξοπλισμού Τοπικού Σταθμού/ Ανάπτυξη λογισμικού (DN100)	1	1.450,00 €	1.450,00 €
9	Κατασκευή/διαμόρφωση υποδομών Τοπικού Σταθμού ΤΣΕ 12	1	950,00 €	950,00 €	9	Κατασκευή/διαμόρφωση υποδομών Τοπικού Σταθμού ΤΣΕ 12	1	950,00 €	950,00 €
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΤΣΕ</b>		<b>9</b>		<b>24.530,00 €</b>	<b>ΣΥΝΟΛΟ ΤΣΕ</b>		<b>9</b>		<b>24.530,00 €</b>



Αγ. Ανδρέου 3,15343, Αγία Παρασκευή, Αττική  
Τηλ. +30 2106004600 Fax: +30 210 6000 110  
info@olympiosgroup.gr

Δ.Ε. ΑΝΟΙΞΗΣ					Δ.Ε. ΑΝΟΙΞΗΣ				
ΤΣΕ 13					ΤΣΕ 13				
α/α	Περιγραφή εξοπλισμού	Τμχ.	Τιμή Μονάδος	Σύνολο	α/α	Περιγραφή εξοπλισμού	Τμχ.	Τιμή Μονάδος	Σύνολο
1	Πίνακας Ισχύος Πλήρης	1	2.100,00 €	2.100,00 €	1	Πίνακας Ισχύος Πλήρης	1	2.100,00 €	2.100,00 €
2	Πίνακας Αυτοματισμού με PLC πλήρης	1	7.500,00 €	7.500,00 €	2	Πίνακας Αυτοματισμού με PLC πλήρης	1	7.500,00 €	7.500,00 €
3	Επικοινωνιακή διάταξη ΤΣΕ	1	1.400,00 €	1.400,00 €	3	Επικοινωνιακή διάταξη ΤΣΕ	1	1.400,00 €	1.400,00 €
4	Μετρητής παροχής με παλμοδοτική έξοδο DN200, PN16	2	5.650,00 €	11.300,00 €	4	Μετρητής παροχής με παλμοδοτική έξοδο DN200, PN16	2	5.650,00 €	11.300,00 €
5	Μετρητής πίεσης επί αγωγού	2	280,00 €	560,00 €	5	Μετρητής πίεσης επί αγωγού	4	280,00 €	1.120,00 €
6	Ρυθμιστής Στροφών (Inverter) 15kW/20Hp	2	2.400,00 €	4.800,00 €	6	Ρυθμιστής Στροφών (Inverter) 15kW/20Hp	2	2.400,00 €	4.800,00 €
7	Υδραυλικός εξοπλισμός ΤΣΕ (DN200)	2	2.300,00 €	4.600,00 €	7	Υδραυλικός εξοπλισμός ΤΣΕ (DN200)	2	2.300,00 €	4.600,00 €
8	Εργασίες εγκατάστασης, σύνδεσης και θέση σε λειτουργία υδραυλικού, ηλεκτρολογικού και ηλεκτρονικού εξοπλισμού Τοπικού Σταθμού/ Ανάπτυξη λογισμικού (DN200X2)	1	4.400,00 €	4.400,00 €	8	Εργασίες εγκατάστασης, σύνδεσης και θέση σε λειτουργία υδραυλικού, ηλεκτρολογικού και ηλεκτρονικού εξοπλισμού Τοπικού Σταθμού/ Ανάπτυξη λογισμικού (DN200X2)	1	4.400,00 €	4.400,00 €
9	Κατασκευή/διαμόρφωση υποδομών Τοπικού Σταθμού ΤΣΕ 13	1	1.450,00 €	1.450,00 €	9	<b>Κατασκευή/διαμόρφωση υποδομών Τοπικού Σταθμού ΤΣΕ 13</b>	<b>1</b>	<b>7.950,00 €</b>	<b>7.950,00 €</b>
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΤΣΕ</b>		<b>13</b>		<b>38.110,00 €</b>	<b>Κατασκευή φρεατίων</b>		<b>13</b>		<b>45.170,00 €</b>



Αγ. Ανδρέου 3,15343, Αγία Παρασκευή, Αττική  
Τηλ. +30 2106004600 Fax: +30 210 6000 110  
info@olympiosgroup.gr

<b>ΤΣΕ 14</b>	<b>Αντλιοστάσιο Ναυαρίνου</b>				<b>ΤΣΕ 14</b>	<b>Αντλιοστάσιο Ναυαρίνου</b>			
---------------	-------------------------------	--	--	--	---------------	-------------------------------	--	--	--



α/α	Περιγραφή εξοπλισμού	Τμχ.	Τιμή Μονάδος	Σύνολο	α/α	Περιγραφή εξοπλισμού	Τμχ.	Τιμή Μονάδος	Σύνολο
1	Πίνακας Ισχύος Πλήρης	1	2.100,00 €	2.100,00 €	1	Πίνακας Ισχύος Πλήρης	1	2.100,00 €	2.100,00 €
2	Πίνακας Αυτοματισμού με PLC πλήρης	1	7.500,00 €	7.500,00 €	2	Πίνακας Αυτοματισμού με PLC πλήρης	1	7.500,00 €	7.500,00 €
3	Επικοινωνιακή διάταξη ΤΣΕ	1	1.400,00 €	1.400,00 €	3	Επικοινωνιακή διάταξη ΤΣΕ	1	1.400,00 €	1.400,00 €
4	Μετρητής παροχής με παλμοδοτική έξοδο DN200, PN16	1	5.650,00 €	5.650,00 €	4	Μετρητής παροχής με παλμοδοτική έξοδο DN200, PN16	1	5.650,00 €	5.650,00 €
5	Μετρητής πίεσης επί αγωγού	1	280,00 €	280,00 €	5	Μετρητής πίεσης επί αγωγού	2	280,00 €	560,00 €
6	Ρυθμιστής Στροφών (Inverter) 37kW/50Hp	2	4.800,00 €	9.600,00 €	6	Ρυθμιστής Στροφών (Inverter) 55kW/75Hp	2	6.400,00 €	12.800,00 €
7	Υδραυλικός εξοπλισμός ΤΣΕ (DN200)	1	2.300,00 €	2.300,00 €	7	Υδραυλικός εξοπλισμός ΤΣΕ (DN200)	1	2.300,00 €	2.300,00 €
8	Εργασίες εγκατάστασης, σύνδεσης και θέση σε λειτουργία υδραυλικού, ηλεκτρολογικού και ηλεκτρονικού εξοπλισμού Τοπικού Σταθμού/ Ανάπτυξη λογισμικού (DN200)	1	2.700,00 €	2.700,00 €	8	Εργασίες εγκατάστασης, σύνδεσης και θέση σε λειτουργία υδραυλικού, ηλεκτρολογικού και ηλεκτρονικού εξοπλισμού Τοπικού Σταθμού/ Ανάπτυξη λογισμικού (DN200)	1	2.700,00 €	2.700,00 €
9	Κατασκευή/διαμόρφωση υποδομών Τοπικού Σταθμού ΤΣΕ 14	1	1.350,00 €	1.350,00 €	9	<b>Κατασκευή/διαμόρφωση υποδομών Τοπικού Σταθμού ΤΣΕ 14 Κατασκευή Φρεατίου</b>	1	<b>1.750,00 €</b>	<b>1.750,00 €</b>
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΤΣΕ</b>				<b>10</b>	<b>32.880,00 €</b>	<b>ΣΥΝΟΛΟ ΤΣΕ</b>			



Αγ. Ανδρέου 3,15343, Αγία Παρασκευή, Αττική  
Τηλ. +30 2106004600 Fax: +30 210 6000 110  
info@olympiosgroup.gr

ΤΣΕ 15	Δεξαμενή Λυκαβηττού				ΤΣΕ 15	Δεξαμενή Λυκαβηττού			
α/α	Περιγραφή εξοπλισμού	Τμχ.	Τιμή Μονάδος	Σύνολο	α/α	Περιγραφή εξοπλισμού	Τμχ.	Τιμή Μονάδος	Σύνολο
1	Πίνακας Αυτοματισμού με PLC πλήρης	1	7.500,00 €	7.500,00 €	1	Πίνακας Αυτοματισμού με PLC πλήρης	1	7.500,00 €	7.500,00 €
2	Επικοινωνιακή διάταξη ΤΣΕ	1	1.400,00 €	1.400,00 €	2	Επικοινωνιακή διάταξη ΤΣΕ	1	1.400,00 €	1.400,00 €
3	Μετρητής παροχής με παλμοδοτική έξοδο DN80, PN16	1	2.950,00 €	2.950,00 €	3	Μετρητής παροχής με παλμοδοτική έξοδο DN100, PN16	1	3.350,00 €	3.350,00 €
4	Μετρητής παροχής με παλμοδοτική έξοδο DN100, PN16	1	3.350,00 €	3.350,00 €	4	Μετρητής παροχής με παλμοδοτική έξοδο DN150, PN16	1	4.450,00 €	4.450,00 €
5	Μετρητής παροχής με παλμοδοτική έξοδο DN150, PN16	1	4.450,00 €	4.450,00 €	5	Μετρητής παροχής με παλμοδοτική έξοδο DN200, PN16	1	5.650,00 €	5.650,00 €
6	Μετρητής στάθμης δεξαμενής	1	890,00 €	890,00 €	6	Μετρητής στάθμης δεξαμενής	2	890,00 €	1.780,00 €
7	Μετρητής πίεσης επί αγωγού	2	280,00 €	560,00 €	7	Μετρητής πίεσης επί αγωγού	4	280,00 €	1.120,00 €
8	Διάταξη μέτρησης ποιοτικών χαρακτηριστικών και αυτόματης χλωρίωσης δεξαμενής	1	8.700,00 €	8.700,00 €	8	Διάταξη μέτρησης ποιοτικών χαρακτηριστικών και αυτόματης χλωρίωσης δεξαμενής	1	8.700,00 €	8.700,00 €
9	Υδραυλικός εξοπλισμός ΤΣΕ (DN80)	1	750,00 €	750,00 €	9	Υδραυλικός εξοπλισμός ΤΣΕ (DN100)	1	1.100,00 €	1.100,00 €
10	Υδραυλικός εξοπλισμός ΤΣΕ (DN100)	1	1.100,00 €	1.100,00 €	10	Υδραυλικός εξοπλισμός ΤΣΕ (DN150)	1	1.640,00 €	1.640,00 €
11	Υδραυλικός εξοπλισμός ΤΣΕ (DN150)	1	1.640,00 €	1.640,00 €	11	Υδραυλικός εξοπλισμός ΤΣΕ (DN200)	1	2.300,00 €	2.300,00 €
12	Εργασίες εγκατάστασης, σύνδεσης και θέση σε λειτουργία υδραυλικού, ηλεκτρολογικού και ηλεκτρονικού εξοπλισμού Τοπικού Σταθμού/ Ανάπτυξη λογισμικού (DN80/100/150)	1	4.200,00 €	4.200,00 €	12	Εργασίες εγκατάστασης, σύνδεσης και θέση σε λειτουργία υδραυλικού, ηλεκτρολογικού και ηλεκτρονικού εξοπλισμού Τοπικού Σταθμού/ Ανάπτυξη λογισμικού (DN100/150/200)	1	4.840,00 €	4.840,00 €

13	Κατασκευή/διαμόρφωση υποδομών Τοπικού Σταθμού ΤΣΕ 15	1	1.150,00 €	1.150,00 €	13	Κατασκευή/διαμόρφωση υποδομών Τοπικού Σταθμού ΤΣΕ 15 Κατασκευή Φρεατίου	1	1.750,00 €	1.750,00 €
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΤΣΕ</b>		<b>14</b>		<b>38.640,00 €</b>		<b>ΣΥΝΟΛΟ ΤΣΕ</b>	<b>14</b>		<b>45.580,00 €</b>



Αγ. Ανδρέου 3,15343, Αγία Παρασκευή, Αττική  
Τηλ. +30 2106004600 Fax: +30 210 6000 110  
info@olympiosgroup.gr

ΤΣΕ 16 Δεξαμενή Μακεδονομάχων					ΤΣΕ 16 Δεξαμενή Μακεδονομάχων				
α/α	Περιγραφή εξοπλισμού	Τμχ.	Τιμή Μονάδος	Σύνολο	α/α	Περιγραφή εξοπλισμού	Τμχ.	Τιμή Μονάδος	Σύνολο
1	Πίνακας Αυτοματισμού με PLC πλήρης	1	7.500,00 €	7.500,00 €	1	Πίνακας Αυτοματισμού με PLC πλήρης	1	7.500,00 €	7.500,00 €
2	Επικοινωνιακή διάταξη ΤΣΕ	1	1.400,00 €	1.400,00 €	2	Επικοινωνιακή διάταξη ΤΣΕ	1	1.400,00 €	1.400,00 €
3	Μετρητής παροχής με παλμοδοτική έξοδο DN80, PN16	1	2.950,00 €	2.950,00 €	3	Μετρητής παροχής με παλμοδοτική έξοδο DN80, PN16	0	2.950,00 €	0,00 €
4	Μετρητής παροχής με παλμοδοτική έξοδο DN150, PN16	1	4.450,00 €	4.450,00 €	4	Μετρητής παροχής με παλμοδοτική έξοδο DN200, PN16	1	5.650,00 €	5.650,00 €
5	Μετρητής στάθμης δεξαμενής	1	890,00 €	890,00 €	5	Μετρητής στάθμης δεξαμενής	2	890,00 €	1.780,00 €
6	Διάταξη μέτρησης ποιοτικών χαρακτηριστικών και αυτόματης χλωρίωσης δεξαμενής	1	8.700,00 €	8.700,00 €	6	Διάταξη μέτρησης ποιοτικών χαρακτηριστικών και αυτόματης χλωρίωσης δεξαμενής	1	8.700,00 €	8.700,00 €
7	Υδραυλικός εξοπλισμός ΤΣΕ (DN80)	1	750,00 €	750,00 €	7	Υδραυλικός εξοπλισμός ΤΣΕ (DN80)	0	750,00 €	0,00 €
8	Υδραυλικός εξοπλισμός ΤΣΕ (DN150)	1	1.640,00 €	1.640,00 €	8	Υδραυλικός εξοπλισμός ΤΣΕ (DN200)	1	2.300,00 €	2.300,00 €
9	Εργασίες εγκατάστασης, σύνδεσης και θέση σε λειτουργία υδραυλικού, ηλεκτρολογικού και ηλεκτρονικού εξοπλισμού Τοπικού Σταθμού/ Ανάπτυξη λογισμικού (DN80/150)	1	2.400,00 €	2.400,00 €	9	Εργασίες εγκατάστασης, σύνδεσης και θέση σε λειτουργία υδραυλικού, ηλεκτρολογικού και ηλεκτρονικού εξοπλισμού Τοπικού Σταθμού/ Ανάπτυξη λογισμικού (DN200)	1	2.700,00 €	2.700,00 €
10	Κατασκευή/διαμόρφωση υποδομών Τοπικού Σταθμού ΤΣΕ 16	1	1.150,00 €	1.150,00 €	10	Κατασκευή/διαμόρφωση υποδομών Τοπικού Σταθμού ΤΣΕ 16 Κατασκευή φρεατίου	1	1.750,00 €	1.750,00 €
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΤΣΕ</b>		<b>10</b>		<b>31.830,00 €</b>		<b>ΣΥΝΟΛΟ ΤΣΕ</b>	<b>10</b>		<b>31.780,00 €</b>



Αγ. Ανδρέου 3,15343, Αγία Παρασκευή, Αττική  
Τηλ. +30 2106004600 Fax: +30 210 6000 110  
info@olympiosgroup.gr

ΤΣΕ 17 Δεξαμενή Σάμου					ΤΣΕ 17 Δεξαμενή Σάμου				
α/α	Περιγραφή εξοπλισμού	Τμχ.	Τιμή Μονάδος	Σύνολο	α/α	Περιγραφή εξοπλισμού	Τμχ.	Τιμή Μονάδος	Σύνολο
1	Πίνακας Αυτοματισμού με PLC πλήρης	1	7.500,00 €	7.500,00 €	1	Πίνακας Αυτοματισμού με PLC πλήρης	1	7.500,00 €	7.500,00 €
2	Επικοινωνιακή διάταξη ΤΣΕ	1	1.400,00 €	1.400,00 €	2	Επικοινωνιακή διάταξη ΤΣΕ	1	1.400,00 €	1.400,00 €
3	Μετρητής παροχής με παλμοδοτική έξοδο DN50, PN16	1	2.750,00 €	2.750,00 €	3	Μετρητής παροχής με παλμοδοτική έξοδο DN50, PN16	1	2.750,00 €	2.750,00 €

4	Μετρητής παροχής με παλμοδοτική έξοδο DN100, PN16	1	3.350,00 €	3.350,00 €	4	Μετρητής παροχής με παλμοδοτική έξοδο DN100, PN16	1	3.350,00 €	3.350,00 €
5	Μετρητής παροχής με παλμοδοτική έξοδο DN200, PN16	1	5.650,00 €	5.650,00 €	5	Μετρητής παροχής με παλμοδοτική έξοδο DN200, PN16	0	5.650,00 €	0,00 €
6	Μετρητής στάθμης δεξαμενής	1	890,00 €	890,00 €	6	Μετρητής στάθμης δεξαμενής	2	890,00 €	1.780,00 €
7	Διάταξη μέτρησης ποιοτικών χαρακτηριστικών και αυτόματης χλωρίωσης δεξαμενής	1	8.700,00 €	8.700,00 €	7	Διάταξη μέτρησης ποιοτικών χαρακτηριστικών και αυτόματης χλωρίωσης δεξαμενής	1	8.700,00 €	8.700,00 €
8	Υδραυλικός εξοπλισμός ΤΣΕ (DN50)	1	450,00 €	450,00 €	8	Υδραυλικός εξοπλισμός ΤΣΕ (DN50)	1	450,00 €	450,00 €
9	Υδραυλικός εξοπλισμός ΤΣΕ (DN100)	1	1.100,00 €	1.100,00 €	9	Υδραυλικός εξοπλισμός ΤΣΕ (DN100)	1	1.100,00 €	1.100,00 €
10	Υδραυλικός εξοπλισμός ΤΣΕ (DN200)	1	2.300,00 €	2.300,00 €	10	Υδραυλικός εξοπλισμός ΤΣΕ (DN200)	0	2.300,00 €	0,00 €
11	Εργασίες εγκατάστασης, σύνδεσης και θέση σε λειτουργία υδραυλικού, ηλεκτρολογικού και ηλεκτρονικού εξοπλισμού Τοπικού Σταθμού/ Ανάπτυξη λογισμικού (DN50/100/200)	1	4.350,00 €	4.350,00 €	11	Εργασίες εγκατάστασης, σύνδεσης και θέση σε λειτουργία υδραυλικού, ηλεκτρολογικού και ηλεκτρονικού εξοπλισμού Τοπικού Σταθμού/ Ανάπτυξη λογισμικού (DN50/100)	1	2.175,00 €	2.175,00 €
12	Κατασκευή/διαμόρφωση υποδομών Τοπικού Σταθμού ΤΣΕ 17	1	1.350,00 €	1.350,00 €	12	Κατασκευή/διαμόρφωση υποδομών Τοπικού Σταθμού ΤΣΕ 17	1	1.350,00 €	1.350,00 €
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΤΣΕ</b>		<b>12</b>		<b>39.790,00 €</b>	<b>ΣΥΝΟΛΟ ΤΣΕ</b>		<b>12</b>		<b>30.555,00 €</b>



Αγ. Ανδρέου 3,15343, Αγία Παρασκευή, Αττική  
Τηλ. +30 2106004600 Fax: +30 210 6000 110  
info@olympiosgroup.gr

Δ.Ε. ΔΙΟΝΥΣΟΥ				Δ.Ε. ΔΙΟΝΥΣΟΥ					
ΤΣΕ 18				ΤΣΕ 18					
α/α	Περιγραφή εξοπλισμού	Τμχ.	Τιμή Μονάδος	Σύνολο	α/α	Περιγραφή εξοπλισμού	Τμχ.	Τιμή Μονάδος	Σύνολο
1	Πίνακας Ισχύος Πλήρης	1	2.100,00 €	2.100,00 €	1	Πίνακας Ισχύος Πλήρης	1	2.100,00 €	2.100,00 €
2	Πίνακας Αυτοματισμού με PLC πλήρης	1	7.500,00 €	7.500,00 €	2	Πίνακας Αυτοματισμού με PLC πλήρης	1	7.500,00 €	7.500,00 €
3	Επικοινωνιακή διάταξη ΤΣΕ	1	1.400,00 €	1.400,00 €	3	Επικοινωνιακή διάταξη ΤΣΕ	1	1.400,00 €	1.400,00 €
4	Μετρητής παροχής με παλμοδοτική έξοδο DN100, PN16	1	3.350,00 €	3.350,00 €	4	Μετρητής παροχής με παλμοδοτική έξοδο DN100, PN16	1	3.350,00 €	3.350,00 €
5	Μετρητής παροχής με παλμοδοτική έξοδο DN200, PN16	1	5.650,00 €	5.650,00 €	5	Μετρητής παροχής με παλμοδοτική έξοδο DN250, PN16	1	6.900,00 €	6.900,00 €
6	Μετρητής πίεσης επί αγωγού	2	280,00 €	560,00 €	6	Μετρητής πίεσης επί αγωγού	7	280,00 €	1.960,00 €
7	Ρυθμιστής Στροφών (Inverter) 150kW/190Hp	1	13.700,00 €	13.700,00 €	7	Ρυθμιστής Στροφών (Inverter) 150kW/190Hp	0	13.700,00 €	0,00 €
8	Ρυθμιστής Στροφών (Inverter) 93kW/125Hp	2	10.500,00 €	21.000,00 €	8	Ρυθμιστής Στροφών (Inverter) 93kW/125Hp	0	10.500,00 €	0,00 €
9	Υδραυλικός εξοπλισμός ΤΣΕ (DN100)	1	1.100,00 €	1.100,00 €	9	Υδραυλικός εξοπλισμός ΤΣΕ (DN100)	1	1.100,00 €	1.100,00 €
10	Υδραυλικός εξοπλισμός ΤΣΕ (DN200)	1	2.300,00 €	2.300,00 €	10	Υδραυλικός εξοπλισμός ΤΣΕ (DN200)	1	2.300,00 €	2.300,00 €
11	Εργασίες εγκατάστασης, σύνδεσης και θέση σε λειτουργία υδραυλικού, ηλεκτρολογικού και ηλεκτρονικού εξοπλισμού Τοπικού Σταθμού/ Ανάπτυξη λογισμικού (DN100/200)	1	3.700,00 €	3.700,00 €	11	Εργασίες εγκατάστασης, σύνδεσης και θέση σε λειτουργία υδραυλικού, ηλεκτρολογικού και ηλεκτρονικού εξοπλισμού Τοπικού Σταθμού/ Ανάπτυξη λογισμικού (DN100/250)	1	4.050,00 €	4.050,00 €

12	Κατασκευή/διαμόρφωση υποδομών Τοπικού Σταθμού ΤΣΕ 18	1	7.950,00 €	7.950,00 €	12	Κατασκευή/διαμόρφωση υποδομών Τοπικού Σταθμού ΤΣΕ 18	1	7.950,00 €	7.950,00 €
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΤΣΕ</b>		<b>14</b>		<b>70.310,00 €</b>	<b>ΣΥΝΟΛΟ ΤΣΕ</b>		<b>14</b>		<b>38.610,00 €</b>



Αγ. Ανδρέου 3,15343, Αγία Παρασκευή, Αττική  
 Τηλ. +30 2106004600 Fax: +30 210 6000 110  
 info@olympiosgroup.gr

ΤΣΕ 19 Δεξαμενή Διονύσου					ΤΣΕ 19 Δεξαμενή Διονύσου				
α/α	Περιγραφή εξοπλισμού	Τμχ.	Τιμή Μονάδος	Σύνολο	α/α	Περιγραφή εξοπλισμού	Τμχ.	Τιμή Μονάδος	Σύνολο
1	Πίνακας Αυτοματισμού με PLC πλήρης	1	7.500,00 €	7.500,00 €	1	Πίνακας Αυτοματισμού με PLC πλήρης	1	7.500,00 €	7.500,00 €
2	Επικοινωνιακή διάταξη ΤΣΕ	1	1.400,00 €	1.400,00 €	2	Επικοινωνιακή διάταξη ΤΣΕ	1	1.400,00 €	1.400,00 €
3	Μετρητής παροχής με παλμοδοτική έξοδο DN150, PN16	3	4.450,00 €	13.350,00 €	3	Μετρητής παροχής με παλμοδοτική έξοδο DN150, PN16	3	4.450,00 €	13.350,00 €
4	Μετρητής παροχής με παλμοδοτική έξοδο DN200, PN16	1	5.650,00 €	5.650,00 €	4	Μετρητής παροχής με παλμοδοτική έξοδο DN200, PN16	1	5.650,00 €	5.650,00 €
5	Μετρητής στάθμης δεξαμενής	1	890,00 €	890,00 €	5	Μετρητής στάθμης δεξαμενής	3	890,00 €	2.670,00 €
6	Διάταξη μέτρησης ποιοτικών χαρακτηριστικών και αυτόματης γλωρίωσης δεξαμενής	1	8.700,00 €	8.700,00 €	6	Διάταξη μέτρησης ποιοτικών χαρακτηριστικών και αυτόματης γλωρίωσης δεξαμενής	1	8.700,00 €	8.700,00 €
7	Υδραυλικός εξοπλισμός ΤΣΕ (DN150)	3	1.640,00 €	4.920,00 €	7	Υδραυλικός εξοπλισμός ΤΣΕ (DN150)	3	1.640,00 €	4.920,00 €
8	Υδραυλικός εξοπλισμός ΤΣΕ (DN200)	1	2.300,00 €	2.300,00 €	8	Υδραυλικός εξοπλισμός ΤΣΕ (DN200)	1	2.300,00 €	2.300,00 €
9	Εργασίες εγκατάστασης, σύνδεσης και θέση σε λειτουργία υδραυλικού, ηλεκτρολογικού και ηλεκτρονικού εξοπλισμού Τοπικού Σταθμού/ Ανάπτυξη λογισμικού (DN150X3/200)	1	5.400,00 €	5.400,00 €	9	Εργασίες εγκατάστασης, σύνδεσης και θέση σε λειτουργία υδραυλικού, ηλεκτρολογικού και ηλεκτρονικού εξοπλισμού Τοπικού Σταθμού/ Ανάπτυξη λογισμικού (DN150X3/200)	1	5.400,00 €	5.400,00 €
10	Κατασκευή/διαμόρφωση υποδομών Τοπικού Σταθμού ΤΣΕ 19	1	1.150,00 €	1.150,00 €	10	<b>Κατασκευή/διαμόρφωση υποδομών Τοπικού Σταθμού ΤΣΕ 19 Κατασκευή φρεατίου</b>	1	<b>1.750,00 €</b>	<b>1.750,00 €</b>
					11	Μετρητής παροχής με παλμοδοτική έξοδο DN200, PN16	1	5.650,00 €	5.650,00 €
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΤΣΕ</b>		<b>14</b>		<b>51.260,00 €</b>	<b>ΣΥΝΟΛΟ ΤΣΕ</b>		<b>14</b>		<b>59.290,00 €</b>



Αγ. Ανδρέου 3,15343, Αγία Παρασκευή, Αττική  
 Τηλ. +30 2106004600 Fax: +30 210 6000 110  
 info@olympiosgroup.gr

ΤΣΕ 20 Γεώτρηση Ραπεντώσας					ΤΣΕ 20 Γεώτρηση Ραπεντώσας				
α/α	Περιγραφή εξοπλισμού	Τμχ.	Τιμή Μονάδος	Σύνολο	α/α	Περιγραφή εξοπλισμού	Τμχ.	Τιμή Μονάδος	Σύνολο

1	Πίνακας Ισχύος Πλήρης	1	2.100,00 €	2.100,00 €	1	Πίνακας Ισχύος Πλήρης	1	2.100,00 €	2.100,00 €
2	Πίνακας Αυτοματισμού με PLC πλήρης	1	7.500,00 €	7.500,00 €	2	Πίνακας Αυτοματισμού με PLC πλήρης	1	7.500,00 €	7.500,00 €
3	Επικοινωνιακή διάταξη ΤΣΕ	1	1.400,00 €	1.400,00 €	3	Επικοινωνιακή διάταξη ΤΣΕ	1	1.400,00 €	1.400,00 €
4	Μετρητής παροχής με παλμοδοτική έξοδο DN200, PN16	1	5.650,00 €	5.650,00 €	4	Μετρητής παροχής με παλμοδοτική έξοδο DN100, PN16	1	3.350,00 €	3.350,00 €
5	Μετρητής πίεσης επί αγωγού	1	280,00 €	280,00 €	5	Μετρητής πίεσης επί αγωγού	1	280,00 €	280,00 €
6	Ρυθμιστής Στροφών (Inverter) 75kW/100Hp	1	8.800,00 €	8.800,00 €	6	Ρυθμιστής Στροφών (Inverter) 75kW/100Hp	1	8.800,00 €	8.800,00 €
7	Υδραυλικός εξοπλισμός ΤΣΕ (DN200)	1	2.300,00 €	2.300,00 €	7	Υδραυλικός εξοπλισμός ΤΣΕ (DN100)	1	1.100,00 €	1.100,00 €
8	Εργασίες εγκατάστασης, σύνδεσης και θέση σε λειτουργία υδραυλικού, ηλεκτρολογικού και ηλεκτρονικού εξοπλισμού Τοπικού Σταθμού/ Ανάπτυξη λογισμικού (DN200)	1	2.700,00 €	2.700,00 €	8	Εργασίες εγκατάστασης, σύνδεσης και θέση σε λειτουργία υδραυλικού, ηλεκτρολογικού και ηλεκτρονικού εξοπλισμού Τοπικού Σταθμού/ Ανάπτυξη λογισμικού (DN100)	1	1.450,00 €	1.450,00 €
9	Κατασκευή/διαμόρφωση υποδομών Τοπικού Σταθμού ΤΣΕ 20	1	950,00 €	950,00 €	9	<b>Κατασκευή/διαμόρφωση υποδομών Τοπικού Σταθμού ΤΣΕ 20 Κατασκευή φρεατίου</b>	1	<b>1.750,00 €</b>	<b>1.750,00 €</b>
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΤΣΕ</b>		<b>9</b>		<b>31.680,00 €</b>	<b>ΣΥΝΟΛΟ ΤΣΕ</b>	<b>9</b>			<b>27.730,00 €</b>



Αγ. Ανδρέου 3,15343, Αγία Παρασκευή, Αττική  
Τηλ. +30 2106004600 Fax: +30 210 6000 110  
info@olympiosgroup.gr

Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΟΛΗΣ					Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΟΛΗΣ				
ΤΣΕ 21 Γεώτρηση - Αντλιοστάσιο Ροδόπολης					ΤΣΕ 21 Γεώτρηση - Αντλιοστάσιο Ροδόπολης				
α/α	Περιγραφή εξοπλισμού	Τμχ.	Τιμή Μονάδος	Σύνολο	α/α	Περιγραφή εξοπλισμού	Τμχ.	Τιμή Μονάδος	Σύνολο
1	Πίνακας Ισχύος Πλήρης	1	2.100,00 €	2.100,00 €	1	Πίνακας Ισχύος Πλήρης	2	2.100,00 €	4.200,00 €
2	Πίνακας Αυτοματισμού με PLC πλήρης	1	7.500,00 €	7.500,00 €	2	Πίνακας Αυτοματισμού με PLC πλήρης	1	7.500,00 €	7.500,00 €
3	Επικοινωνιακή διάταξη ΤΣΕ	1	1.400,00 €	1.400,00 €	3	Επικοινωνιακή διάταξη ΤΣΕ	1	1.400,00 €	1.400,00 €
4	Μετρητής παροχής με παλμοδοτική έξοδο DN100, PN16	1	3.350,00 €	3.350,00 €	4	Μετρητής παροχής με παλμοδοτική έξοδο DN100, PN16	2	3.350,00 €	6.700,00 €
5	Μετρητής παροχής με παλμοδοτική έξοδο DN200, PN16	1	5.650,00 €	5.650,00 €	5	Μετρητής παροχής με παλμοδοτική έξοδο DN150, PN16	1	4.450,00 €	4.450,00 €
6	Μετρητής πίεσης επί αγωγού	3	280,00 €	840,00 €	6	Μετρητής πίεσης επί αγωγού	3	280,00 €	840,00 €
7	Ρυθμιστής Στροφών (Inverter) 46kW/62Hp	3	5.700,00 €	17.100,00 €	7	Ρυθμιστής Στροφών (Inverter) 55kW/75Hp	3	6.400,00 €	19.200,00 €
8	Ρυθμιστής Στροφών (Inverter) 93kW/125Hp	3	10.500,00 €	31.500,00 €	8	Ρυθμιστής Στροφών (Inverter) 93kW/125Hp	2	10.500,00 €	21.000,00 €
9	Υδραυλικός εξοπλισμός ΤΣΕ (DN100)	1	1.100,00 €	1.100,00 €	9	Υδραυλικός εξοπλισμός ΤΣΕ (DN100)	2	1.100,00 €	2.200,00 €
10	Υδραυλικός εξοπλισμός ΤΣΕ (DN200)	1	2.300,00 €	2.300,00 €	10	Υδραυλικός εξοπλισμός ΤΣΕ (DN150)	1	1.640,00 €	1.640,00 €
11	Εργασίες εγκατάστασης, σύνδεσης και θέση σε λειτουργία υδραυλικού, ηλεκτρολογικού και ηλεκτρονικού εξοπλισμού Τοπικού Σταθμού/ Ανάπτυξη λογισμικού (DN100/200)	1	3.700,00 €	3.700,00 €	11	Εργασίες εγκατάστασης, σύνδεσης και θέση σε λειτουργία υδραυλικού, ηλεκτρολογικού και ηλεκτρονικού εξοπλισμού Τοπικού Σταθμού/ Ανάπτυξη λογισμικού (DN100X2/150)	1	4.300,00 €	4.300,00 €

12	Κατασκευή/διαμόρφωση υποδομών Τοπικού Σταθμού ΤΣΕ 21	1	1.350,00 €	1.350,00 €	12	Κατασκευή/διαμόρφωση υποδομών Τοπικού Σταθμού ΤΣΕ 21	1	1.350,00 €	1.350,00 €
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΤΣΕ</b>		<b>18</b>		<b>77.890,00 €</b>	<b>ΣΥΝΟΛΟ ΤΣΕ</b>		<b>18</b>		<b>74.780,00 €</b>



Αγ. Ανδρέου 3,15343, Αγία Παρασκευή, Αττική  
 Τηλ. +30 2106004600 Fax: +30 210 6000 110  
 info@olympiosgroup.gr

ΤΣΕ 22 Δεξαμενή Αρκαδίας					ΤΣΕ 22 Δεξαμενή Αρκαδίας				
α/α	Περιγραφή εξοπλισμού	Τμχ.	Τιμή Μονάδος	Σύνολο	α/α	Περιγραφή εξοπλισμού	Τμχ.	Τιμή Μονάδος	Σύνολο
1	Πίνακας Αυτοματισμού με PLC πλήρης	1	7.500,00 €	7.500,00 €	1	Πίνακας Αυτοματισμού με PLC πλήρης	1	7.500,00 €	7.500,00 €
2	Επικοινωνιακή διάταξη ΤΣΕ	1	1.400,00 €	1.400,00 €	2	Επικοινωνιακή διάταξη ΤΣΕ	1	1.400,00 €	1.400,00 €
3	Μετρητής παροχής με παλμοδοτική έξοδο DN80, PN16	1	2.950,00 €	2.950,00 €	3	Μετρητής παροχής με παλμοδοτική έξοδο DN80, PN16	1	2.950,00 €	2.950,00 €
4	Μετρητής παροχής με παλμοδοτική έξοδο DN200, PN16	1	5.650,00 €	5.650,00 €	4	Μετρητής παροχής με παλμοδοτική έξοδο DN200, PN16	1	5.650,00 €	5.650,00 €
5	Μετρητής στάθμης δεξαμενής	1	890,00 €	890,00 €	5	Μετρητής στάθμης δεξαμενής	2	890,00 €	1.780,00 €
6	Διάταξη μέτρησης ποιστικών χαρακτηριστικών και αυτόματης χλωρίωσης δεξαμενής	1	8.700,00 €	8.700,00 €	6	Διάταξη μέτρησης ποιστικών χαρακτηριστικών και αυτόματης χλωρίωσης δεξαμενής	1	8.700,00 €	8.700,00 €
7	Υδραυλικός εξοπλισμός ΤΣΕ (DN80)	1	750,00 €	750,00 €	7	Υδραυλικός εξοπλισμός ΤΣΕ (DN80)	1	750,00 €	750,00 €
8	Υδραυλικός εξοπλισμός ΤΣΕ (DN200)	1	2.300,00 €	2.300,00 €	8	Υδραυλικός εξοπλισμός ΤΣΕ (DN200)	1	2.300,00 €	2.300,00 €
9	Εργασίες εγκατάστασης, σύνδεσης και θέσε σε λειτουργία υδραυλικού, ηλεκτρολογικού και ηλεκτρονικού εξοπλισμού Τοπικού Σταθμού/ Ανάπτυξη λογισμικού (DN80/200)	1	3.100,00 €	3.100,00 €	9	Εργασίες εγκατάστασης, σύνδεσης και θέσε σε λειτουργία υδραυλικού, ηλεκτρολογικού και ηλεκτρονικού εξοπλισμού Τοπικού Σταθμού/ Ανάπτυξη λογισμικού (DN80/200)	1	3.100,00 €	3.100,00 €
10	Κατασκευή/διαμόρφωση υποδομών Τοπικού Σταθμού ΤΣΕ 22	1	1.150,00 €	1.150,00 €	10	Κατασκευή/διαμόρφωση υποδομών Τοπικού Σταθμού ΤΣΕ 22	1	1.150,00 €	1.150,00 €
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΤΣΕ</b>		<b>10</b>		<b>34.390,00 €</b>	<b>ΣΥΝΟΛΟ ΤΣΕ</b>		<b>10</b>		<b>35.280,00 €</b>



Αγ. Ανδρέου 3,15343, Αγία Παρασκευή, Αττική  
 Τηλ. +30 2106004600 Fax: +30 210 6000 110  
 info@olympiosgroup.gr

Δ.Ε. ΣΤΑΜΑΤΑΣ					Δ.Ε. ΣΤΑΜΑΤΑΣ				
ΤΣΕ 23 Δεξαμενή Σταμάτας					ΤΣΕ 23 Δεξαμενή Σταμάτας				
α/α	Περιγραφή εξοπλισμού	Τμχ.	Τιμή Μονάδος	Σύνολο	α/α	Περιγραφή εξοπλισμού	Τμχ.	Τιμή Μονάδος	Σύνολο
1	Πίνακας Αυτοματισμού με PLC πλήρης	1	7.500,00 €	7.500,00 €	1	Πίνακας Αυτοματισμού με PLC πλήρης	1	7.500,00 €	7.500,00 €
2	Επικοινωνιακή διάταξη ΤΣΕ	1	1.400,00 €	1.400,00 €	2	Επικοινωνιακή διάταξη ΤΣΕ	1	1.400,00 €	1.400,00 €
3	Μετρητής παροχής με παλμοδοτική έξοδο DN80, PN16	1	2.950,00 €	2.950,00 €	3	Μετρητής παροχής με παλμοδοτική έξοδο DN80, PN16	0	2.950,00 €	0,00 €
4	Μετρητής παροχής με παλμοδοτική έξοδο DN100, PN16	2	3.350,00 €	6.700,00 €	4	Μετρητής παροχής με παλμοδοτική έξοδο DN100, PN16	4	3.350,00 €	13.400,00 €
5	Μετρητής παροχής με παλμοδοτική έξοδο DN150, PN16	2	4.450,00 €	8.900,00 €	5	Μετρητής παροχής με παλμοδοτική έξοδο DN150, PN16	1	4.450,00 €	4.450,00 €
6	Μετρητής παροχής με παλμοδοτική έξοδο DN200, PN16	1	5.650,00 €	5.650,00 €	6	Μετρητής παροχής με παλμοδοτική έξοδο DN200, PN16	0	5.650,00 €	0,00 €

7	Μετρητής στάθμης δεξαμενής	1	890,00 €	890,00 €	7	Μετρητής στάθμης δεξαμενής	3	890,00 €	2.670,00 €
8	Διάταξη μέτρησης ποιοτικών χαρακτηριστικών και αυτόματης χλωρίωσης δεξαμενής	1	8.700,00 €	8.700,00 €	8	<b>Διάταξη μέτρησης ποιοτικών χαρακτηριστικών και αυτόματης χλωρίωσης δεξαμενής</b>	2	<b>8.700,00 €</b>	<b>17.400,00 €</b>
9	Πλήρης διάταξη παραγωγής ενέργειας	1	5.700,00 €	5.700,00 €	9	Πλήρης διάταξη παραγωγής ενέργειας	1	5.700,00 €	5.700,00 €
10	Υδραυλικός εξοπλισμός ΤΣΕ (DN80)	1	750,00 €	750,00 €	10	Υδραυλικός εξοπλισμός ΤΣΕ (DN80)	0	750,00 €	0,00 €
11	Υδραυλικός εξοπλισμός ΤΣΕ (DN100)	2	1.100,00 €	2.200,00 €	11	Υδραυλικός εξοπλισμός ΤΣΕ (DN100)	4	1.100,00 €	4.400,00 €
12	Υδραυλικός εξοπλισμός ΤΣΕ (DN150)	2	1.640,00 €	3.280,00 €	12	Υδραυλικός εξοπλισμός ΤΣΕ (DN150)	1	1.640,00 €	1.640,00 €
13	Υδραυλικός εξοπλισμός ΤΣΕ (DN200)	1	2.300,00 €	2.300,00 €	13	Υδραυλικός εξοπλισμός ΤΣΕ (DN200)	0	2.300,00 €	0,00 €
14	Εργασίες εγκατάστασης, σύνδεσης και θέση σε λειτουργία υδραυλικού, ηλεκτρολογικού και ηλεκτρονικού εξοπλισμού Τοπικού Σταθμού/ Ανάπτυξη λογισμικού (DN80/100X2/150X2/200)	1	5.850,00 €	5.850,00 €	14	Εργασίες εγκατάστασης, σύνδεσης και θέση σε λειτουργία υδραυλικού, ηλεκτρολογικού και ηλεκτρονικού εξοπλισμού Τοπικού Σταθμού/ Ανάπτυξη λογισμικού (DN100X4/150)	1	5.400,00 €	5.400,00 €
15	Κατασκευή/διαμόρφωση υποδομών Τοπικού Σταθμού ΤΣΕ 23	1	1.350,00 €	1.350,00 €	15	<b>Κατασκευή/διαμόρφωση υποδομών Τοπικού Σταθμού ΤΣΕ 23 Κατασκευή Φρεατίων</b>	1	<b>7.950,00 €</b>	<b>7.950,00 €</b>
	<b>ΣΥΝΟΛΟ ΤΣΕ</b>	<b>19</b>		<b>64.120,00 €</b>		<b>ΣΥΝΟΛΟ ΤΣΕ</b>	<b>19</b>		<b>71.910,00 €</b>



Αγ. Ανδρέου 3,15343, Αγία Παρασκευή, Αττική  
Τηλ. +30 2106004600 Fax: +30 210 6000 110  
info@olympiosgroup.gr

ΤΣΕ 24 Γεώτρηση Ιπτικού Ομίλου					ΤΣΕ 24 Γεώτρηση Ιπτικού Ομίλου				
α/α	Περιγραφή εξοπλισμού	Τμχ.	Τιμή Μονάδος	Σύνολο	α/α	Περιγραφή εξοπλισμού	Τμχ.	Τιμή Μονάδος	Σύνολο
1	Πίνακας Αυτοματισμού με PLC πλήρης	1	7.500,00 €	7.500,00 €	1	Πίνακας Αυτοματισμού με PLC πλήρης	1	7.500,00 €	7.500,00 €
2	Επικοινωνιακή διάταξη ΤΣΕ	1	1.400,00 €	1.400,00 €	2	Επικοινωνιακή διάταξη ΤΣΕ	1	1.400,00 €	1.400,00 €
3	Μετρητής παροχής με παλμοδοτική έξοδο DN200, PN16	1	5.650,00 €	5.650,00 €	3	Μετρητής παροχής με παλμοδοτική έξοδο DN100, PN16	1	3.350,00 €	3.350,00 €
4	Μετρητής πίεσης επί αγωγού	1	280,00 €	280,00 €	4	Μετρητής πίεσης επί αγωγού	1	280,00 €	280,00 €
5	Υδραυλικός εξοπλισμός ΤΣΕ (DN200)	1	2.300,00 €	2.300,00 €	5	Υδραυλικός εξοπλισμός ΤΣΕ (DN100)	1	1.100,00 €	1.100,00 €

6	Εργασίες εγκατάστασης, σύνδεσης και θέση σε λειτουργία υδραυλικού, ηλεκτρολογικού και ηλεκτρονικού εξοπλισμού Τοπικού Σταθμού/ Ανάπτυξη λογισμικού (DN200)	1	2.700,00 €	2.700,00 €	6	Εργασίες εγκατάστασης, σύνδεσης και θέση σε λειτουργία υδραυλικού, ηλεκτρολογικού και ηλεκτρονικού εξοπλισμού Τοπικού Σταθμού/ Ανάπτυξη λογισμικού (DN100)	1	1.450,00 €	1.450,00 €
7	Κατασκευή/διαμόρφωση υποδομών Τοπικού Σταθμού ΤΣΕ 24	1	950,00 €	950,00 €	7	Κατασκευή/διαμόρφωση υποδομών Τοπικού Σταθμού ΤΣΕ 24	1	950,00 €	950,00 €
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΤΣΕ</b>		<b>7</b>		<b>20.780,00 €</b>		<b>ΣΥΝΟΛΟ ΤΣΕ</b>	<b>7</b>		<b>16.030,00 €</b>



Αγ. Ανδρέου 3,15343, Αγία Παρασκευή, Αττική  
 Τηλ. +30 2106004600 Fax: +30 210 6000 110  
 info@olympiosgroup.gr

ΤΣΕ 25 Γεώτρηση Αγίας Σωτήρας				ΤΣΕ 25 Γεώτρηση Αγίας Σωτήρας					
α/α	Περιγραφή εξοπλισμού	Τμχ.	Τιμή Μονάδος	Σύνολο	α/α	Περιγραφή εξοπλισμού	Τμχ.	Τιμή Μονάδος	Σύνολο
1	Πίνακας Ισχύος Πλήρης	1	2.100,00 €	2.100,00 €	1	Πίνακας Ισχύος Πλήρης	1	2.100,00 €	2.100,00 €
2	Πίνακας Αυτοματισμού με PLC πλήρης	1	7.500,00 €	7.500,00 €	2	Πίνακας Αυτοματισμού με PLC πλήρης	1	7.500,00 €	7.500,00 €
3	Επικοινωνιακή διάταξη ΤΣΕ	1	1.400,00 €	1.400,00 €	3	Επικοινωνιακή διάταξη ΤΣΕ	1	1.400,00 €	1.400,00 €
4	Μετρητής παροχής με παλμοδοτική έξοδο DN150, PN16	1	4.450,00 €	4.450,00 €	4	Μετρητής παροχής με παλμοδοτική έξοδο DN100, PN16	1	3.350,00 €	3.350,00 €
5	Μετρητής πίεσης επί αγωγού	1	280,00 €	280,00 €	5	Μετρητής πίεσης επί αγωγού	1	280,00 €	280,00 €
6	Ρυθμιστής Στροφών (Inverter) 93kW/125Hp	1	10.500,00 €	10.500,00 €	6	Ρυθμιστής Στροφών (Inverter) 75kW/100Hp	1	8.800,00 €	8.800,00 €
7	Υδραυλικός εξοπλισμός ΤΣΕ (DN150)	1	1.640,00 €	1.640,00 €	7	Υδραυλικός εξοπλισμός ΤΣΕ (DN100)	1	1.100,00 €	1.100,00 €
8	Εργασίες εγκατάστασης, σύνδεσης και θέση σε λειτουργία υδραυλικού, ηλεκτρολογικού και ηλεκτρονικού εξοπλισμού Τοπικού Σταθμού/ Ανάπτυξη λογισμικού (DN150)	1	1.900,00 €	1.900,00 €	8	Εργασίες εγκατάστασης, σύνδεσης και θέση σε λειτουργία υδραυλικού, ηλεκτρολογικού και ηλεκτρονικού εξοπλισμού Τοπικού Σταθμού/ Ανάπτυξη λογισμικού (DN100)	1	1.450,00 €	1.450,00 €
9	Κατασκευή/διαμόρφωση υποδομών Τοπικού Σταθμού ΤΣΕ 25	1	950,00 €	950,00 €	9	Κατασκευή/διαμόρφωση υποδομών Τοπικού Σταθμού ΤΣΕ 25	1	950,00 €	950,00 €
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΤΣΕ</b>		<b>9</b>		<b>30.720,00 €</b>		<b>ΣΥΝΟΛΟ ΤΣΕ</b>	<b>9</b>		<b>26.930,00 €</b>



Αγ. Ανδρέου 3,15343, Αγία Παρασκευή, Αττική  
 Τηλ. +30 2106004600 Fax: +30 210 6000 110  
 info@olympiosgroup.gr

ΤΣΕ 26 Γεώτρηση Γηπέδου				ΤΣΕ 26 Γεώτρηση Γηπέδου					
α/α	Περιγραφή εξοπλισμού	Τμχ.	Τιμή Μονάδος	Σύνολο	α/α	Περιγραφή εξοπλισμού	Τμχ.	Τιμή Μονάδος	Σύνολο



1	Πίνακας Αυτοματισμού με PLC πλήρης	1	7.500,00 €	7.500,00 €	1	Πίνακας Αυτοματισμού με PLC πλήρης	1	7.500,00 €	7.500,00 €
2	Επικοινωνιακή διάταξη ΤΣΕ	1	1.400,00 €	1.400,00 €	2	Επικοινωνιακή διάταξη ΤΣΕ	1	1.400,00 €	1.400,00 €
3	Μετρητής παροχής με παλμοδοτική έξοδο DN150, PN16	1	4.450,00 €	4.450,00 €	3	Μετρητής παροχής με παλμοδοτική έξοδο DN100, PN16	1	3.350,00 €	3.350,00 €
4	Μετρητής πίεσης επί αγωγού	1	280,00 €	280,00 €	4	Μετρητής πίεσης επί αγωγού	1	280,00 €	280,00 €
5	Υδραυλικός εξοπλισμός ΤΣΕ (DN150)	1	1.640,00 €	1.640,00 €	5	Υδραυλικός εξοπλισμός ΤΣΕ (DN100)	1	1.100,00 €	1.100,00 €
6	Εργασίες εγκατάστασης, σύνδεσης και θέση σε λειτουργία υδραυλικού, ηλεκτρολογικού και ηλεκτρονικού εξοπλισμού Τοπικού Σταθμού/ Ανάπτυξη λογισμικού (DN150)	1	1.900,00 €	1.900,00 €	6	Εργασίες εγκατάστασης, σύνδεσης και θέση σε λειτουργία υδραυλικού, ηλεκτρολογικού και ηλεκτρονικού εξοπλισμού Τοπικού Σταθμού/ Ανάπτυξη λογισμικού (DN100)	1	1.450,00 €	1.450,00 €
7	Κατασκευή/διαμόρφωση υποδομών Τοπικού Σταθμού ΤΣΕ 26	1	950,00 €	950,00 €	7	Κατασκευή/διαμόρφωση υποδομών Τοπικού Σταθμού ΤΣΕ 26	1	950,00 €	950,00 €
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΤΣΕ</b>		<b>7</b>		<b>18.120,00 €</b>	<b>ΣΥΝΟΛΟ ΤΣΕ</b>		<b>7</b>		<b>16.030,00 €</b>



Αγ. Ανδρέου 3,15343, Αγία Παρασκευή, Αττική  
Τηλ. +30 2106004600 Fax: +30 210 6000 110  
info@olympiosgroup.gr

<b>Φ.Σ.Ε.</b>	<b>Φορητός Εξοπλισμός Ελέγχου και εντοπισμού διαρροών</b>				<b>Φ.Σ.Ε.</b>	<b>Φορητός Εξοπλισμός Ελέγχου και εντοπισμού διαρροών</b>			
<b>α/α</b>	<b>Περιγραφή εξοπλισμού</b>	<b>Τμχ.</b>	<b>Τιμή Μονάδος</b>	<b>Σύνολο</b>	<b>α/α</b>	<b>Περιγραφή εξοπλισμού</b>	<b>Τμχ.</b>	<b>Τιμή Μονάδος</b>	<b>Σύνολο</b>
1	Φορητός Σταθμός προγραμματισμού και επικοινωνίας με PLC	2	4.750,00 €	9.500,00 €	1	Φορητός Σταθμός προγραμματισμού και επικοινωνίας με PLC	2	4.750,00 €	9.500,00 €
2	Ακουστικό Γαιόφωνο	1	5.450,00 €	5.450,00 €	2	Ακουστικό Γαιόφωνο	1	5.450,00 €	5.450,00 €
3	Ψηφιακός συσχετιστής	1	22.000,00 €	22.000,00 €	3	Ψηφιακός συσχετιστής	1	22.000,00 €	22.000,00 €
4	Τηλεμετρική διάταξη ανίχνευσης διαρροών και εκπομπής συναγερμού	30	2.300,00 €	69.000,00 €	4	Τηλεμετρική διάταξη ανίχνευσης διαρροών και εκπομπής συναγερμού	30	2.300,00 €	69.000,00 €
5	Σύστημα επισκόπησης αγωγών και εντοπισμού διαρροών	1	23.000,00 €	23.000,00 €	5	Σύστημα επισκόπησης αγωγών και εντοπισμού διαρροών	1	23.000,00 €	23.000,00 €
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΦΣΕ</b>		<b>35</b>		<b>128.950,00 €</b>	<b>ΣΥΝΟΛΟ ΦΣΕ</b>		<b>35</b>		<b>128.950,00 €</b>



Αγ. Ανδρέου 3,15343, Αγία Παρασκευή, Αττική  
Τηλ. +30 2106004600 Fax: +30 210 6000 110  
info@olympiosgroup.gr

Κ.Σ.Ε.	Κεντρικός Σταθμός Ελέγχου				Κ.Σ.Ε.	Κεντρικός Σταθμός Ελέγχου			
α/α	Περιγραφή εξοπλισμού	Τμχ.	Τιμή Μονάδος	Σύνολο	α/α	Περιγραφή εξοπλισμού	Τμχ.	Τιμή Μονάδος	Σύνολο
1	Server PC με Rack 32" και οθόνη	1	5.900,00 €	5.900,00 €	1	Server PC με Rack 32" και οθόνη	1	5.900,00 €	5.900,00 €
2	Client PC με οθόνη	1	1.450,00 €	1.450,00 €	2	Client PC με οθόνη	1	1.450,00 €	1.450,00 €
3	Εκτυπωτής Laser	1	800,00 €	800,00 €	3	Εκτυπωτής Laser	1	800,00 €	800,00 €
4	Οθόνη γραφικής επικοινωνίας	1	1.200,00 €	1.200,00 €	4	Οθόνη γραφικής επικοινωνίας	1	1.200,00 €	1.200,00 €
5	Επικοινωνιακή διάταξη ΚΣΕ	1	1.800,00 €	1.800,00 €	5	Επικοινωνιακή διάταξη ΚΣΕ	1	1.800,00 €	1.800,00 €
6	Σύστημα αδιάλειπτης παροχής ισχύος UPS	1	2.400,00 €	2.400,00 €	6	Σύστημα αδιάλειπτης παροχής ισχύος UPS	1	2.400,00 €	2.400,00 €
7	Λογισμικό Τηλεέλεγχου - Τηλεχειρισμού και εποπτικού ελέγχου (SCADA)	1	42.000,00 €	42.000,00 €	7	Λογισμικό Τηλεέλεγχου - Τηλεχειρισμού και εποπτικού ελέγχου (SCADA)	1	42.000,00 €	42.000,00 €
8	Λογισμικό διασύνδεσης όλων των σταθμών σε ενιαία βάση δεδομένων	1	22.000,00 €	22.000,00 €	8	Λογισμικό διασύνδεσης όλων των σταθμών σε ενιαία βάση δεδομένων	1	22.000,00 €	22.000,00 €
9	Λογισμικό κεντρικής διαχείρισης και υπολογισμού υδατικού ισοζυγίου	1	57.000,00 €	57.000,00 €	9	Λογισμικό κεντρικής διαχείρισης και υπολογισμού υδατικού ισοζυγίου	1	57.000,00 €	57.000,00 €
10	Λογισμικό εντοπισμού διαρροών	1	22.000,00 €	22.000,00 €	10	Λογισμικό εντοπισμού διαρροών	1	22.000,00 €	22.000,00 €
11	Λογισμικό χωρικής αποτύπωσης και προσομοίωσης δικτύου ύδρευσης	1	72.000,00 €	72.000,00 €	11	Λογισμικό χωρικής αποτύπωσης και προσομοίωσης δικτύου ύδρευσης	1	72.000,00 €	72.000,00 €
	<b>ΣΥΝΟΛΟ ΚΣΕ</b>	<b>11</b>		<b>228.550,00 €</b>		<b>ΣΥΝΟΛΟ ΚΣΕ</b>	<b>11</b>		<b>228.550,00 €</b>



Αγ. Ανδρέου 3,15343, Αγία Παρασκευή, Αττική  
Τηλ. +30 2106004600 Fax: +30 210 6000 110  
info@olympiosgroup.gr

Υπηρεσίες				Υπηρεσίες					
α/α	Περιγραφή Υπηρεσιών	Τμχ.	Τιμή Μονάδος	Σύνολο	α/α	Περιγραφή Υπηρεσιών	Τμχ.	Τιμή Μονάδος	Σύνολο
1	Εκπαίδευση προσωπικού – Τεκμηρίωση	1	8.500,00 €	8.500,00 €	1	Εκπαίδευση προσωπικού – Τεκμηρίωση	1	8.500,00 €	8.500,00 €
2	Δοκιμαστική λειτουργία	1	40.000,00 €	40.000,00 €	2	Δοκιμαστική λειτουργία	1	40.000,00 €	40.000,00 €
	<b>ΣΥΝΟΛΟ Υπηρεσιών</b>	<b>2</b>		<b>48.500,00 €</b>		<b>ΣΥΝΟΛΟ Υπηρεσιών</b>	<b>2</b>		<b>48.500,00 €</b>

ΣΥΝΟΛΟ ΤΕΜΑΧΙΩΝ	348	
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		1.399.700,00 €

ΣΥΝΟΛΟ ΤΕΜΑΧΙΩΝ	348	
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		1.400.095,00 €

Φ.Π.Α. (24%)			335.928,00 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ Φ.Π.Α.			1.735.628,00 €

Φ.Π.Α. (24%)			336.022,80 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ Φ.Π.Α.			1.736.117,80 €